
HODNOCENÍ VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

Studentka:    Tereza Lacigová 

Název práce:    Park Mezi Bloky, Praha – Smíchov 

 
Vedoucí práce:  Ing. Klára Salzmann, Ph. D.  

Hodnocení průběhu vypracovávání BP: 

Samostatnost a aktivní přístup se během práce výrazně zlepšila. 

Hodnocení rozpracování ze studie do prováděcí dokumentace: 

S obtížností, kdy navrhovaná situace je řešena v rámci urbanistické studie, tedy s mnoha 
neznámými návaznostmi či výchozích bodů (neznámý parter budov, terén, sítě apod.), se 
studentka vypořádala dobře.  

Hodnocení textové části: 

Texty jsou vypracovány velmi stručně, někde se neshodují s údaji v grafické části. I přes  
nedostatečný přístup k příkladům textových zpráv je snaha o splnění všech bod zadání 
zřejmá. 

Hodnocení grafické části: 

Grafická část dostačující, obsahově však v některých bodech nepostačuje pro realizaci. 
Odpovídá tak zřejmě možným znalostem bakaláře (technologie vodního prvku apod.) Grafika 
příjemně světlá, mnohdy však bohužel  špatně čitelná (texty/šrafy). 

Hodnocení tabulkové části: 

Vypracována příliš stručně, nekompletně, místy neodpovídá obsahu ostatních částech práce 

 Uspořádání práce: 

přehledné 

Celkový dojem elaborátu: 

Zjevná snaha o soudobé řešení kompletně nové zástavby včetně veškerých detailů.  

Hodnocení :    D     Práci doporučuji k obhajobě. 

V Praze dne: 20.06.2020 

Vedoucí práce : Ing Klára Salzmann, Ph.D.     podpis:  


